TENDIDO DE CABLES EN BT PARA LA SISTEMATIZACIÓN DE 12
CÁMARAS EN LA CIUDAD DE SANTA FE - EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: TENDIDO de cables en BT para la sistematización de 12 cámaras en la Ciudad de Santa
Fe. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 209.026.230,02 (Pesos, doscientos nueve millones veintiséis mil
doscientos treinta con 02/100) IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 10/10/2024 – HORA:
10,00.

Fecha de apertura: 2024-10-10 10:00

Presupuesto oficial: 209.026.230,02

Presupuesto oficial moneda: pesos